令和 5年 4月 26日

国立大学図書館協会

公立大学協会図書館協議会

私立大学図書館協会

会員館 各位

東京大学附属図書館長

坂井 修一

特別展 近代ロンドンの繁栄と混沌（カオス）

東京大学経済学図書館蔵ウィリアムホガース版画（大河内コレクション）のすべて

開催について（ご案内）

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

経済学図書館・経済学部資料室・駒場博物館の共催にて、別紙のとおり特別展を開催いたします。

つきましては、貴機関の皆様へご周知下さいますようお願い申し上げます。

記

会   期  2023年 5月 13日（土）～6月 25日（日）

開催場所  東京大学駒場博物館（東京都目黒区駒場 3-8-1）

開館時間  10時－17時（入館は 16時 30分まで。会期中閉館日：火曜日）

開催要領  別紙（ポスター）のとおり

入 場 料  無料

問合せ先 東京大学大学院総合文化研究科・教養学部 駒場博物館

       〒１５３－８９０２ 東京都目黒区駒場３－８－１

       TEL：０３－５４５４－６１３９ FAX：０３－５４５４－４９２９

以上